



Ukeplan 7.trinn uke 6

03.02 - 07.02



Nygård skole - en skole med trivsel og læring
for alle

BESKJEDER:

Minner om at bystyret har vedtatt mobilfrie skoler i kommunen, og med dette oppfordrer vi elevene til å la telefonen ligge igjen hjemme. Dersom den er med på skolen, skal den leveres inn på starten av dagen og utleveres ved skoleslutt.

Dersom dere voksne har spørsmål eller noe er uklart, kan dere ta kontakt med kontaktlærer på telefonnummer under.

Husk innesko og gymtøy! Kroppsøving for begge klassene **både** på mandag og fredag. Elevene blir sendt hjem for å hente hvis ikke det er på plass.

Chromebooken **MÅ** være med, ferdig oppladet, i sekken hver dag.

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag 😊

I Uke 6 blir det ekstra fokus på "Skjermkroppen" hos oss. Det vil si at vi fokuserer litt ekstra på skjerm, selvbilde og pubertet 😊

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no

-

90 91 42 92

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -

92 62 13 40

Skolens sentralbord: 92 62 13 40

<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 04.02	Onsdag 05.02	Torsdag 06.02	Fredag 07.02
Norsk			Les s. 173-174 i Fabel. Gjør oppgave 16 på s. 174, skriv i dokumentet i norskkurset.	
Matematikk	Gjør oppgavene som ligger ute på https://campus.inkrem.ent.no/ Husk å gjøre det FØR tirsdag. Hvis det står at du har gjort			Ukas nøtt: 3 små jenter Hvor gamle er jentene, når du vet dette: <ul style="list-style-type: none">• Produktet av alderen til jentene er 72

	oppgavene tidligere, må du uansett gjøre dem nå igjen 😊			<ul style="list-style-type: none"> To av jentene er tvillinger Den yngste er ikke tvilling
Engelsk	7b: Les utdraget fra Jungelboken s. 132 til 136 i TB en gang. Svar på After reading a til og med f. Skriv i engelskmappa.	Øv på gloser og verb.	7a: Les utdraget fra Jungelboken s. 132 til 136 i TB en gang. Svar på After reading a til og med f. Skriv i engelskmappa.	Øv på gloser og verb.

Øveord norsk	politi, lover, regler, beskytte, toller, utdanning, pause, vet ikke
Gloser og verb	<p>skills=ferdigheter, cub=valp, aim=mål, raise=oppdra, politely=høflig, bruised=skadet, repeat=gjenta, pleasure=fornøyelse, disturbed=forstyrret</p> <p>hide-hid-have/has hidden=gjemme-gjemte-har gjemt hit-hit-have/has hit=slå-slo-har slått hold-held-have/has held=holde-holdt-har holdt</p>

LÆRINGSMÅL:

NORSK:	Jeg jobber med saktekst.
MATTE:	Jeg kan finne fellesnevner på brøk og addere og subtrahere dem.
ENGELSK:	Jeg kan lage en veggplakat om et engelskspråklig land sammen med gruppa mi.
SOSIALT	Jeg behandler både voksne og barn med likeverd og respekt.

Ha en fin uke!

Mvh Thomas, Synne, Irene, Jarle og Hanne